
UCHWAŁA Nr VIII/53/2007 
Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 24 lipca 2007 roku 

W sprawie: realizacji inwestycji w gminie Czernikowo 

Na podstawie Art. 18 ust.2 pkt 2 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113    
poz.984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz, 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004   
r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17 poz. 128) 

Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Czernikowo do realizacji inwestycji na nieruchomościach 
przejmowanych od Agencji Nieruchomości Rolnych, służącej na wykonaniu zadań własnych gminy 
polegającej na: 

1. Działkę nr 401/5 o pow. 0,90 ha położoną we wsi Czernikowo przeznaczyć na centrum 
rekreacyjne gminy. 

2. Działkę nr 35 o pow. 0,85 ha położoną we wsi Mazowsze przeznaczyć na cele rekreacyjne 
gminy. 

3. Działkę nr 115/8 o pow.0,67 ha położoną we wsi Liciszewy przeznaczyć na cele 
rekreacyjno-sportowe. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


